
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 112,730,000 1 ◎

2 114,769,120 2

3 114,880,000 3

4 115,369,000 4

5 128,000,000 5

備 考

円

株式会社清香園　本店

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　本店

　　株式会社清香園　本店 7030001060298 　

　株式会社新倉造園土木　本店 2030001046806 　2030001046806 　株式会社新倉造園土木　本店 　株式会社新倉造園土木　本店

　株式会社内田緑化興業　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 8013301011715 　8013301011715 　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　8013301011715

　7030001060298 　70300010602987030001060298

設計金額(税抜) 128,244,000

摘要

128,244,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

7030001060298株式会社清香園　本店

1030001000945

株式会社清香園　本店

2030001046806株式会社新倉造園土木　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社清香園　本店

株式会社内田緑化興業　本店

株式会社小倉造園　本店

件名 シンボルロード広場等整備工事

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年１２月２７日

業務概要

9030001044662

112,730,000

1030001000945株式会社内田緑化興業　本店

開札日時 平成３０年１０月２６日（金）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 112,723,175

履行場所 朝霞市大字膝折他地内

履行期間

市役所前広場、北口広場、中央広場、南口広場整備、北側樹林地　伐採・伐根等

発注業種 造園工事業　広場工事

落札業者名
落札金額（税込）

121,748,400

　1030001000945

　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 8013301011715 　株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 8013301011715株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　8013301011715

株式会社新倉造園土木　本店 2030001046806 　2030001046806 　株式会社新倉造園土木　本店 　2030001046806株式会社新倉造園土木　本店 　株式会社新倉造園土木　本店 2030001046806 　株式会社新倉造園土木　本店 2030001046806株式会社新倉造園土木　本店 　20300010468062030001046806

　株式会社清香園　本店 7030001060298 　7030001060298 　株式会社清香園　本店 　株式会社清香園　本店 70300010602987030001060298株式会社清香園　本店株式会社清香園　本店 7030001060298 　7030001060298 　株式会社清香園　本店 　7030001060298株式会社清香園　本店 　株式会社清香園　本店 7030001060298 　株式会社清香園　本店 7030001060298株式会社清香園　本店 　7030001060298


